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PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN FORMULIR
ATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
b . PERUBAHAN
KAB. BATANG DPA-BELANJA
TAHUN ANGGARAN 2024 SKPD
|Nomor DPPA : DPPA/A.3/8.01.0.00.0.00.01.0000/001/2024
SKPD : 8.01.0.00.0.00.01.0000 - BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan B Program, Kegiatan, dan Sub Kegi
Akl \
Tahun
e 2c € 3 5 P
- =
s | 82| & % :i,g Uraian Lokasi . e T—
S | @S & 2 K Dase 1 Belanja N Betanja
Belan, Belanja
Belanja O 1] Belanja Modal | Tidak Belanja Op: | Belanja Modal | Tidak Jumiah
NEQrat. v Transfer Transfer|
Terduga | Terduga
8.01.0.00.0.00.01.0000 - BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK Rp23.549.050.941,00| Rp23.654.400,00] Rp0,00( Rp0,00|Rp23.572.705.341,00| Rp23.459.504.565,00{ Rp78.654.400,00| Rp0,00| Rp0.00|Rp23.538.158.965,00
8 UNSUR PEMERINTAHAN UMUM Rp23.549.050.941,00|Rp23.654.400,00| Rp0,00| Rp0,00|Rp23.572.705.341,00| Rp23.459.504.565,00|Rp78.654.400,00| Rp0,00] Rp0,00 Rp23.538.158.965,00
8 01 KESATUAN BANGSA DAN POLITIK Rp23.549,050.941,00| Rp23.654.400,00| Rp0,00| Rp0,00|Rp23.572.705.341,00( Rp23.459.504.565,00| Rp78.654.400,00| Rp0,00| Rp0,00|Rp23.538.158.965,00
8 o1 o1 PROCRAM RESLIANG URISAN Rp3.085.626.341,00|Rp23.654.400,00| Rp0,00] Rp0,00| Rp3.109.280.741,00( Rp2.915.537.018,00|Rp78.654.400,00 00| Rp0.00] Rp2.994.191.418,00
PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA B R [Pt ' ' ’ o R —— y
Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi
8 o o1 2.01 Rp10.436.700,00 Rp0,00] Rp0,00| Rp0,00 Rp10.436.700,00 Rp13.436.700,00 Rp0,00| Rp0,00| Rp0,00 Rp13.436.700.00
Kinerja Perangkat Daerah
Dana
Koordinasi dan Kab. Batang,
Transfer
Penyusunan Laporan . mua
8 o1 01 201 0006 |Capaian Kinerja dan déna Kecamatan, Rp10.436.700,00 Rp0,00| Rp0,00| Rp0,00 Rp10.436.700,00 Rp13.436.700,00 Rp0,00| Rp0.00| Rp0.00 Rp13.436.700,00
Ikhtisar Realisasi Kinerja . |Semua
Alokasi
SKPD |Kelurahan/Desa
Umum
] 01 01 202 A K gan P kat Daerah Rp2.632.599.341,00 Rp0,00| Rp0,00| Rp0,00] Rp2.632.599.341,00| Rp2.399.084.134,00 Rp0.00| Rp0.00| Rp0.00| Rp2.399.084.134,00
Dana
Kab. Batang,
Transfer
Penyediaan Gaji dai Umum- P
in mi
8 | o1 01 202 | o001 o Kecamatan, Rp2.593.319.341,00 Rp0,00| Rp0,00| Rp0,00| Rp2.593.319.341,00| Rp2.355.562.134,00 Rp0,00| Rp0.00{ Rp0,00| Rp2.355.562.134,00
Tunjangan ASN Dana
Semua
Alokasi
Kelurahan/Desa
Umum
8 01 01 202 0002 |Penyediaan Administrasi |Dana |Kab. Batang, Rp36.960.000,00 Rp0,00| Rp0,00| Rp0,00| Rp36.960.000,00]  Rp41.202.000,00 Rp0,00| Rp0.00| Rp0.00| Rp41.202.000,00
Pelaksanaan Tugas ASN |Transfer |Semua
Umum- |Kecamatan,
Dana

um
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Jumiah
Tahun
e o E § -
g |58 é % §g Uralan = Lokasli |m Setiélim Setetats
S o> o X 5 e 1 Belanja Belanja o Belanja
Belanja Operasl | Belanja Modal | Tidak: Jumiah Belanja Operasi | Belanja Modal | Tidak Jumiah
Transfer Transfer
Terduga  Terduga
Alokasi
Umum |Kelurahan/Desa
Dana
Kab. Batang,
Koordinasi dan Transfer
Semua
Penyusunan Laporan Umum-
8 o1 a1 2.02 0005 Kecamatan, Rp2.320.000,00 Rp0,00| Rp0,00| Rp0,00 Rp2.320.000,00 Rp2.320.000,00 Rp0,00| Rp0,00| Rp0,00 Rp2.320.000,00
{Keuangan Akhir Tahun Dana
Semua
SKPD Alokasi
Kelurahan/Desa
Umum
8 o1 at 205 A | Kepeg F gkat Daerah: Rp10.(;‘00.000.00 { Rp0,00 Rp0.00 Rp0,00 v Rp10.000.000,00 Rp10.000.000,00 Rp0,00| Rp0,00| Rp0,00 Rp10.000.000,00
Dana ]
Kab. Batang,
Transfer
Pendidikan dan Relatihan i Semua
mum-
8 01 (1] 205 0009 |Pegawai Berdasarkan D Kecamatan, Rp10.000.000,00 Rp0,00| Rp0,00] Rp0,00 Rp10.000.000,00| Rp10.000.000,00 Rp0,00| Rp0,00| Rp0,00 Rp10.000.000,00
Tugas dan Fungsi Semua
Alokasi
|Kelurahan/Desa
Umum
8 o1 o1 206 Admini: i Umum F kat Daerah RP109.419.772.00 . Rp0,00| Rp0,00| Rp0,00 Rp109.419.772,00 Rp196.175.168,00 Rp0,00| Rp0,00| Rp0,00] Rp196.175.168,00
Dana 3
Kab. Batang,
Penyediaan Komponen- |Transfer
Semua
Instalasi Urpum-
8 01 a1 208 0001 | Kecamatan, Rp2.663.800,00 Rp0,00{ Rp0,00| Rp0,00 Rp2.663.800,00 Rp2.663.800,00 Rp0,00| Rp0,00| Rp0.00 Rp2.663.800,00
Listrik/Penerangan Dana Sariiia
Bangnan Kaniof el Kelurahan/Desa
Umum
Dana
Kab. Batang,
Transfer
di Peralatan Umpum- i
F el
- o Y Kecamatan, Rp20.443.200,00 Rp0,00{ Rp0,00| Rpo,00 0.443.200,00]  Rp43.797.500,00 I 1 X .797.
8 ot dan Perlengkapan Kantor |Dana o0 Bea PAR 00 Rp0,00] Rp0,00| Rp0.00 BESETIE00.00
5 Semua
Kelurahan/Desa
Urmgum
8 01 o1 2.08 0003 |Penyediaan Peralatan Dana |Kab. Batang, Rp1.500.000,00 Rp0,00| Rp0,00| Rp0,00 Rp1.500.000,00| Rp6.426.800,00 Rp0,00f Rp0,00] Rp0.00 Rp6.426.900,00
Rumah Tangga Transfer |[Semua
Umum- K
Dana
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Jumilah
Tahun,
4 — £ 3 c
Sumber
g 55 é 8 ..%g Urslen Lokaslt | Sebelum Setslah
S @S a 5 E . 1 Belanja Belanja o Belanja
Belanja Op ] Belanja Modal | Tidak: Jumlah | Belanja Operasl Belanja Modal | Tidak Jumiah
Transfer g Transfer
Terduga Terduga
Alokasi |Semua
Urqum  |Kelurahan/Desa
Dana
Kab. Batang,
Transfer
Semua
Penyediaan Bahan Uraum-
8 01 L11] 206 0004 C Kecamatan, Rp14.995.000,00 Rp0,00( Rp0,00| Rp0,00 Rp14.895.000,00 Rp14.995.000,00 Rp0,00{ Rp0,00| Rp0,00 Rp14.895.000,00
Logistik Kantor Dana
Semua
Alokasi
Kelurahan/Desa
Umum
Dana i
Trasser| o Al
Penyediaan Barang U Semua
rum-
8 o1 1] 206 0005 |Cetakandan - Kecamatan, Rp15.859.800,00 Rp0,00{ Rp0,00] Rp0,00 Rp15.859.800,00 Rp48.003.300,00} Rp0,00f Rp0,00] Rp0,00 Rp49.003.300,00
na
Penggandaan Semua
G Alokasi
Kelurahan/Desa
Umum
Dana
Kab. Batang,
Transfer
Penyediaan Bahan U Semua
nmum-
8 o1 o 2.06 0006 |Bacaan dan Peraturan b Kecamatan, Rp2.820.000,00 Rp0,00] Rp0,00] Rp0,00 Rp2.820.000,00 Rp2.820.000,00 Rp0,00f Rp0.00| Rp0,00 Rp2.820.000,00
ana
Perus ndangan Semua
indang-undang Alokasi
Kelurahan/Desa
Urpum
Dana
Kab. Batang,
Transfer
Penyelenggaraan Rapat s Semua
mul
8 01 o1 206 0009 |Koordinasi dan Ki It ’Dana K & Rp51.137.972,00 Rp0,00| Rp0,00| Rp0,00 Rp51.137.972,00 Rp76.468.668,00 Rp0,00{ Rp0,00| Rp0,00 Rp76.468.668,00
SKPD Alokasi Sara
Kelurahan/Desa
Umum
Pengadaan Barang Milik Daerah Penunj:ang
8 01 o 207 Rp0,00|Rp23.654.400,00( Rp0,00| Rp0,00 Rp23.654.400,00 Rp0,00}Rp23.654.400,00| Rp0,00| Rp0,00 Rp23.654.400,00
Urusan Pemerintah Daerah
8 o1 (1] 207 0009 |Pengadaan Gedung Dana |Kab. Batang, Rp0,00 Rp0,00| Rp0,00f Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00} Rp0,00{ Rp0.,00| Rp0.00 RpQ,00
Kantor atau Bangunan  |Transfer |Semua
Lainnya Umum- |Kecamatan,
Dana

https://sipd.kemandagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/belanja/3298

3

B Dipindai dengan CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Jumilah
Tahun,
e oe E 5 S s |
umber
g .5 H 5 g 'gi Uralan Lokasl i Sehelum stent
32 [ L Dana
5 |a5| & g $ Belania | o janja B Betania
Belanja Operasl | Belanja Modal | Tidak; Jumiah iBelanja Operasi | Belanja Modal | Tidak Jumiah
Transfer| Transfer
Terduga Terduga
Alokasi |Semua
Umum |Kelurahan/Desa
Dana
Kab. Batang,
Pengadaan Sarana dan Transfe\'se
mua
{Prasarana Gedul Umum-
8 o1 al 207 0010 " Kecamatan, Rp0,00|Rp23.654.400,00] Rp0,00| Rp0,00 Rp23.654.400,00 Rp0,00}Rp23.654.400,00{ Rp0,00| Rp0,00 Rp23.654.400,00
Kantor atau Bangunan Dana
Lainnya Alokasi Sana
Kelurahan/Desa
Umum
Penyediaan J. Penunjang Urusan
8 | o1 | @ | 208 p n';:mh jang Rp127.612.128,00 Rp0,00] Rp0,00| Rp0,00| Rp127.612.12800] Rp123.327.616,00 Rp0,00| Rp0.00| Rp000| Rpi23.327.616,00
Pemerintaha 1
| e Kab. Bata
. Batang,
Transfer "
. Semua
Penyediaan Jasa:Surat  |Umpum-
8 o1 ol 208 0001 Kecamatan, Rp2.000.000,00 Rp0,00| Rp0,00{ Rp0,00 Rp2.000.000,00| Rp3.000.000,00 Rp0,00{ Rp0,00| Rp0,00 Rp3.000.000,00
kMenyural Dana
) Semua
Alokasi
Kelurahan/Desa
Umum
Dana
Kab. Batang,
Transfer
Penyediaan Jasa; A Semua
m-
8 o1 m 208 | 0002 |Komunikasi, Sumber D:nua Kecamatan, Rp25.000.000,00 Rp0,00| Rp0,00| Rp0,00|  Rp25.000.000,00]  Rp22.000.000,00 Rp0,00| Rp0,00] Rp0,00|  Rp22.000.000.00
Daya Air dan Listrik ’ Semua
Alokasi
Kelurahan/Desa
Umum
Dana |, ab. Batang,
Transfer )
Penyediaan Jasa: Unum- o
8 01 o 2.8 ooos | o ) Kecamatan, Rp100.612.128,00 Rp0,00[ Rp0,00| Rp0,00( Rp100.612.128,00] Rp98.327.616,00 Rp0,00| Rp0,00| Rp0.00| Rp98.327.616,00
Pelayanan Umum Kantor |Dana
Semua
Alokasi
Kelurahan/Desa
Unmum
s | ot o1 209 PassmaNarsss Dgrsng Mk Dascsly Panmjung Rp195.558.400,00 Rp0,00| Rp0,00| Rp000| Rp195.558.400,00] Rp173.513.400,00|Rp55.000.000,00] Rpo.00| Rpo,00| Rp228.513.400,00
Urusan Pemerintahan Daerah
8 01 o 208 0002 |Penyediaan Jasa Dana |Kab. Batang, Rp130.158.400,00 Rp0,00{ Rp0,00| Rp0,00| Rp130.158.400,00f Rp154.808.400,00 Rp0,00| Rp0,00f Rp0,00| Rp154.808.400,00
Pemeliharaan, Biaya Transfer | Semua
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Jurmian
Tahun
[ g E § H Sumber
g ig § 3 §g Uraian Lokasi | Sleteium "
S |3 b3 k) K Dena i [ Belanja .
Belanja Dperasl | Belanja Modal | Tidak: Jumiah Belanja Operasl | Belanja Modal | Tidak Jumiah
Transfer | Transfer
Terduga | Terdugal|
Pemeliharaan, Pajak dan |Urmaum- |Kecamatan,
Perizinan Kendaraan Dana |Semua
Dinas Operasional atau.  |Alokasi |Kelurahan/Desa
Lapangan Umum
Dana
Kab, Batang,
Transfer
Pemeliharaan/Rehabilitasi b Semua
mum-
8 01 al 208 0009 |Gedung Kantor dan Kecamatan, Rp55.000.000,00 Rp0,00| Rp0,00] Rp0,00 Rp55.000.000,00 Rp0,00}Rp55.000.000,00| Rp0,00| Rp0,00 RpS55.000.000,00
Lai Sel
Bangunan Lainnya i mua
Kelurahan/Desa
Urmum
Dana
Kab. Batang,
Pemeliharaan/Rehabilitasi | Transfer
Semua
Sarana dan Prasarana Umum-
8 01 ot 208 0010 Kecamatan, Rp5.520.000,00 Rp0,00§ Rp0,00] Rp0,00 Rp5.520.000,00 Rp13.825.000,00 Rp0,00| Rp0,00{ Rp0.00 Rp13.825.000,00
Gedung Kantor atau Dana s
mi
Bangunan Lainnya Alokasi o
Kelurahan/Desa
Umum
Dana
Pemeliharaan/Rehabilitasi Kab. Batang,
Transfer
Sarana dan Prasarana i Semua
Imum-
8 01 ot 2.08 0011 |Pendukung Gedung arta Kecamatan, Rp4.880.000,00 Rp0,00| Rp0,00] Rp0,00 Rp4.880.000,00 Rp4.880.000,00 Rp0,00| Rp0.00| Rpo.00 Rp4.880.000,00
; Se
Kantor atau Bangunan iiciaa mua
Lainnya Kelurahan/Desa
Umum
8 o1 (-] i s ——— W Rp1.100.096.600,00 Rp0,00| Rp0,00| Rp0,00| Rp1.100.096.600,00 1.164.963.764,00 00 00 00 1.164.963.764,00
DAN KARAKTER KEBANGSAAN PIRERRAR ' ' . PION-USe-E0 Rpt. ol Rpo, Rpo,| Rp0,00| Rp1. 764,
Perumusan Kebljakan Teknis dan P
8 (] (-] 201 Pelaksanaan Bidang Ideologl Pancasila dan Rp1.100.096.600,00 Rp0,00| Rp0,00] Rp0,00] Rp1.100.096.600,00| Rp1.164.963.764,00 Rp0,00{ Rp0,00| Rp0,00| Rp1.164.963.764,00
Karakter Kebangsaan,
8 01 2 201 0003 |Pelaksanaan Kebijakandi|Dana |Kab. Batang, Rp345.096.600,00 Rp0,00] Rp0,00] Rp0,00] Rp345.096.600,00f Rp331.984.914,00 Rp0,00| Rp0,00| Rp0.00| Rp331.984.914,00
Bidang Ideologi Wawasan | Transfer |[Balang, Semua
Kebangsaan, Bela Umum- |Kelurahan/Desa
Negara, Karakter Bangsa, |Dana
Pembauran Kebangsaan,
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Jumlah
T."“M[
£ oc E 8 e
g |58 é § 35 e . p— Sebelum Setelah
S ) & 3 S e Belanja Belanjs Belanja
an) Belanja
Belanja Operasl | Belanja Modal | Tidak; Jumiah i Belanja Operasi | Belanja Modal | Tidak Jumilah
Transfer Transfer
Terduga  Terduga|
Bineka Tunggal Ika dan  |Alokasi
Sejarah Kebangsaan Umum
Pelaksanaan Koordinasi
di Bidang Ideologi Dana
Kab. Batang,
Wawasan Kebangsaan, |Transfer Se
mua
Bela Negara, Karakter Umum-
8 01 ® 20t 0004 - Kecamatan, Rp255.000.000,00 Rp0,00| Rp0,00] Rp0,00] Rp255.000.000,00f Rp305.000.000,00 Rp0,00| Rp0,00| Rp0,00| Rp305.000.000,00
Bangsa, Pembauran Dana
Kebangsaan, Bineka Alokasi g
) Kelurahan/Desa
Tunggal Ika dan Sejarah  |Urpum
Kebangsaan
Dana
Kab. Batang,
Transfer i
s Semua
8 o1 2 20t 0008 |Pembentukan Paskibraka Dm Kecamatan, Rp470.163.500,00 Rp0,00| Rp0,00] Rp0,00{ Rp470.163.500,00f Rp467.978.850,00 Rp0,00| Rp0,00|] Rp0,00| Rp467.978.850,00
ana
Semua
Alokasi
Kelurahan/Desa
Umum
Dana
Kab. Batang,
Transfer
Pembinaan Lanjutan U Semua
um-
8 o1 i 7] 201 0009 |kepada Pumnapaskibraka D':na Kecamatan, Rp29.836.500,00 Rp0,00] Rp0,00] Rp0,00 Rp29.836.500,00 Rp&0.000.000,00 Rp0,00| Rp0,00] Rp0,00 Rp60.000.000,00
Duta Pancasil Semua
) i Alokasi
Kelurahan/Desa
Umum
PROGRAM PENINGKATAN PERAN PARTAI
POLITIK DAN LEMBAGA PENDIDIKAN MELALUI
Rp18.078.664.000,00 Rp0,00| Rp0,00| Rp0,00|Rp18.078,664.000,00| Rp18.138.114,833,00 .00 ,00 ,00| Rp18,138.114.833,00
8 o1 o3 PENDIDIKAN POLITIK'DAN PENGEMBANGAN p p PO, PO P p Rp0,00| Rp0 Rp0,00|Rp18,
ETIKA SERTA BUDAYA POLITIK
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Jurmian
Tahun
e oE E -
g HH é Eg Uralan Sumber Lokasii | Sebelum Setslah
sg
= as & 3 Dana . Belanja Belanja Belanja Belanja
an|
Belanja Operasl | Belanja Modal | Tidak: S Jumlah Belanja Operasi | Belanja Modal | Tidak g Jumiah
ransfer
Terduga  Terduga
Perumusan Kebijakan Teknis dan Pemantapan
Pelaksanaan Bidang Pendidikan Rolitlk, Etika:
Budaya Politik, Peningkatan Demokrasi,
8 o1 a3 20t Fasilitasi Kelembagaan Pemerintahan, Rp18.078.664.000,00 Rp0,00| Rp0,00| Rp0,00|Rp18.078.664.000,00{ Rp18.138.114.833,00 Rp0,00| Rp0,00| Rp0,00|Rp18.138.114.833,00
Perwakilan dan PartaiiPolitik, Pemilihan-
Umum/Pemilihan Umum Kepala Daerah, serta;
Pemantauan Situasi Politik
Pelaksanaan Kebijakan di
Bidang Pendidikan Politik,
Etika Budaya Politik,
|Peningkatan Demokrasi, |Dana
Fasilitasi Kek MR
: lembagaan ransfer T
8 o1 1<} 201 0003 = Mo Kecamatan, Rp183.130.000,00 Rp0,00| Rp0,00| Rp0,00 Rp183.130.000,00 Rp228.609.000,00| Rp0,00| Rp0,00] Rp0.00 Rp228.609.000,00
S ; y A ., A ! v o . & " - " v v v "
Semua
Politik, Pemilihan- Alokasi
Kelurahan/Desa
Umum/Pemilihan-Umum  [Umum
Kepala Daerah, serta
|Pemantauan Situasi
Politik di Daerah
Pelaksanaan Koordinasi
di Bidang Pendidikan
Politik, Etika Budaya
Polit "
itik, Peningkatan i
Demokrasi, Fasilitasi
Transfer
Kelembagaan s Kab. Batang,
8 o1 a 201 | 0004 |Pemerintahan, # Batang, Sermua | [Rp17.675.534.000,00 Rp0,00] Rp0,00| Rp0,00{Rp17.675.534.000,00| Rp17.723.373.833,00 Rp0.00| Rp0,00| Rp0.00{Rp17:723.373.833,00
ana
Perwakilan dan Partal Nc;kasl Kelurahan/Desa
Politik, Pemilihan
Umum
Umum/Pemilihan Umum
Kepala Daerah, serta
Pemantauan Situasi
Politik di Daerah
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Urusan

Bidang
Urusan

Program

Keglatan

Sub
Kegiatan

Sumber

Uralan Lokasl

Tahun,

Sebelum

Belanja Operasl|

Belanja Modal

Belanja
Tidak:
Terduga

Belanja
Transfer

Jumiah

Transfer

01

201

Pelaksanaan Monitoring,
Evaluasi dan Pelaporan di
Bidang Pendidikan Politik,
Etika Budaya Politi,
Peningkatan Demokrasi,
Fasilitasi Kelembagaan-
Pemerintahan,
Perwakilan dan Partal
Politik, Pemilihan:
Umum/Pemilihan Umura
Kepala Daerah, serta
Pemantauan Situasi
Politik di Daerah

Kab. Batang,
Batang, Semua
Kelurahan/Desa

Rp220.000.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp220.000.000,00

Rp186.132.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp188.132.000,00

PROGRAN PEMBERDAYAAN DAN
PENGAWASAN ORGANISASI
KEMASYARAKATAN

Rp30.000.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp30.000.000,00

Rp43.280.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp43.280.000.00

Perumusan Kebljakan Teknis dan Pemantapan
Pelaksanaan Bidang Remberdayaan dan

Pengawasan Organisasi Kemasyarakatan

Rp30.000.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp30.000.000,00|

Rp43.280.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp43.280.000,00

Pelaksanaan Koardinasi
di Bidang Pendaftaran
Ormas, Pemberdayaan
Ormas, Evaluasi dan
Mediasi Sangketa Ormas,
Pengawasan Ormas dan
Ormas Asing di Daerah-

Dana
Transfer
Urpum-
ana
Alokasi
Urpum

Kab. Batang,
Batang, Semua
Kelurahan/Desa

Rp30.000.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rn30.000.000,00

Rp43.280.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp43.280.000,00

PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGEMBANGAN
KETAHANAN EKONOMI, SOSIAL, DAN BUDAYA

Rp206.000.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp206.000.000,00

Rp203.544.950,00

Rp0.00

Rp0,00

Rp0.00

Rp203.544.950,00

|Perumusan Kebljakan Teknis dan Pemantapan
|Pelaksanaan Bidang Ketahanan Ekonoml, Sosial

dan Budaya

Rp206.000.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp206.000.000,00

Rp203.544.950,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp203.544.950,00

https://sipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/belanja/3298
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Urusan
Bidang
Urusan

Program

Keglatan

Sub
Keglatan

Sumber

Lokasli

Tahun,

Sebelum

Belanja Operasi

Belanja
Tidak ;

Belanja Modal :
Terdugp

Belanja
Transfer,

Jumiah

Belanja Operasi

il

Transfer,

Jumilah

20

Narkotika, Fasilitasi
Kerukunan Umat|
Beragama dan
Penghayat Kepercayaan
di Daerah

Transfer
Unoum-

Alokasi
Unaum

Kab. Batang,
Batang, Semua
Kelurahan/Desa

Rp206.000.000,00

Rp0,00| Rp0,00

Rp0,00

Rp206.000.000,00

Rp203.544.950,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp203.544.950,00

PROGRAM PENINGKATAN KEWASPADAAN
NASIONAL DAN.PENINGKATAN KUALITAS DAN
FASILITASI PENANGANAN KONFLIK SOSIAL .

Rp1.048.664.000,00

Rp0,00| Rp0,00

Rp0,00

Rp1.048.664.000,00

Rp994.064.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp994.064.000,00

Perumusan Kebijakan Teknis dan Pelaksanaan
Pemantapan Kewaspadaan Nasional dan
Penanganan Konfiik Soslal

Rp1.048.664.000,00

Rp0,00| Rp0,00

Rp0,00

Rp1.048.664.000,00

Rp994.064.000,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp0,00

Rp994.064.000,00

|Pelaksanaan Kebijakan di
|Bidang Kewaspadaan
Dini, Kerja Sama:intelijen,
Pemantauan Orang
Asing, Tenaga Kerja
Asing dan Lembaga
Asing, Kewaspadaan
Perbatasan antar Negara,
Fasilitasi Kelembagaan-
Bidang Kewaspadaan,
serta Penanganan Konflik
di Daerah

Dana
Transfer
Unpum-
Dana
Alokasi
Umum

Kab, Batang,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan/Desa

Rp65.991.600,00

Rp0,00{ Rp0,00

Rp0,00

Rp65.991.600,00

Rp61.941.600,00

Rp0,00

Rp0.00

Rp0,00!

Rp61.941.600,00

https://sipd:kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/belanja/3298

Pelaksanaan Koordinasi
di Bidang Kewaspadaan
Dini, Kerja Sama intelijen,
Pemantauan Orang

Dana
Transfer
Umum-

Kab, Batang,
Semua
Kecamatan,

Rp312.672.400,00

Rp0,00] Rp0,00

Rp0,00

Rp312.672.400,00

Rp349.542.400,00

Rp0.00

Rp0,00

Rp0.00

Rp349.542.400,00
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JUl a1
Tahun;
c |=2c| E s Sumber Sabel v
5 55 & g $ Uralan e | L0 T i
S ) - S 1 Belanja Belenja Belanja
Belanja Operasl Belanja Modal | Tidak; Tranifer ¥ B ja Op: | Belanja Modal | Tidak - Jumiah
Terduga Terduga
Asing, Tenaga Kerja Alokasi |Semua
Asing dan Lembaga Umum |Kelurahan/Desa
Asing, Kewaspadaan
Perbatasan antar Negara,
Fasilitasi Kelembagaan
Bidang Kewaspadaan,
serta Penanganan Konfiik
di Daerah
Kab. Bata
Transfer] g
Pelaksanaan Forum i Semua
8 o1 06 201 0006 |Koordinasi Pimpinan - |Kecamatan, Rp670.000.000,00 Rp0,00| Rp0,00] Rp0,00[ Rp670.000.000,00] Rp582580.000,00 Rp0,00| Rp0,00| Rp0,00| RpS82.580.000,00]
ana
Daerah Kabu
paten/Kota Aickast Semua
Kelurahan/Desa
Umum
https://sipd kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/belanja/3298 1011
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Rencana Reallsas! Belanjs per Bulan')

(Rp) BahArH. 'Iéagﬂ?al 25 Oktober 2024
KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
Januad Rp2.725.986.221,00
Februari Rp179.710.850,00
- -
Marst ! Rp438.484.100,00
{ pa # vt U 5
April l Rp17.098,147.000,00
= Rot sen 25100 RLASYE WIS SATATA. S .t
i Rp251.372.314,00
Juli Rp398.691.680,00 kan,
Agustus Rp140.502.500,00
Rp98.049.500,00
Rp502.003,350,00
Rp46.017.500,00
SRI PURWANINGSIH
Rp70:910.000,00 NIP. 196703301992032004!
Rp23.538.158.965,00
Tim Anggaran Pemerintah Daerah -
No. |Nama NIP | sabatan- éﬁ:ﬂm
1. |SUGENG SUDIHARTO, S.Sos, MM 196604281987021002 Asisten Administrasi Umum-Setda Kab. Batang -
2 |SRIPURWANINGSIH, SH 196703301992032004 Kepala BPKPAD Kab, Batang =)
3. |aRIYUDIANTO, SH 196511071990031005 |Kepala Bapelitbang Kab. Batang « )
4. |ASRIHERMAWAN, SE, MM 196803301993031010 [Asisten Perekonomian dan Pembangunan Setda Kab. Batang i 7
5. |MUCH. TAUFIQ KURNIAWAN, SE, MM 197909171999031003 Kabid Anggaran dan DP pada BPKPAD Kab. Batang, (, £
6. |ASEP DWI NUGROHO, SE, MM 198009142005011006 Kabid Perencanaan Rengendalian dan Evaluasi Pembangunan Daerah 2 { / P
*) Sesuai periodisasi SPD
i il A B ATANA |
https:/isipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/belanja/3298 J 3 S AL MO 1
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